
Pos 

 

K-OK SENIOR 

1 

2 

 

K-TAG JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

 

K-TAG SENIOR 

1 

2 

Num. 

236 

98 

331 

78 

89 

70 

68 

287 

Nome 

236 LEO 

FODRINI SEBASTIAANO 

VALOTA LEONARDO 

TARDITO ALESSANDRO 

DURAN GIANLUCA 

MILANI GIULIA 

CANNARELLA RICCARDO 

LAMBRUGHI GIORGIO 

Classe 

K-OK SENIOR 

K-OK SENIOR 

K-TAG JUNIOR 

K-TAG JUNIOR 

K-TAG JUNIOR 

K-TAG JUNIOR 

K-TAG SENIOR 

K-TAG SENIOR 

Tempo Migliore 

44.636 

46.170 

46.194 

46.563 

47.679 

50.142 

46.489 

46.927 

Diff 

1.534 

0.369 

1.485 

3.948 

0.438 

Differenza 

1.534 

0.369 

1.116 

2.463 

0.438 

S e c o n d o  m ig l io r e  

44.874 

46.430 

46.209 

46.697 

47.702 

50.313 

46.675 

46.977 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/07/2024 14:45:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara PAOLO BANDERA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° ROUND MOTOSPORT- MONCALIERI 

2- PROVE LIBERE 

KART PRESA DIRETTA 

Prove Iniziato a 9:12:49 

MONCALIERI - CLUB DE MILLES 1,250 km 

07/07/2024 09:12 


